3
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.12.2016                                                                                                      № 234

с. Большой Бейсуг

Об утверждении Регламента
осуществления администрацией Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
 для обеспечения муниципальных нужд в отношении
 подведомственных заказчиков

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1.Определить органом, уполномоченным на осуществление ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков, администрацию Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Утвердить Регламент осуществления администрацией Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных муниципальных заказчиков (далее- Регламент) согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Действие настоящего Регламента распространяется на муниципальное бюджетное учреждение «Большебейсугский сельский дом культуры».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания за исключением:
1) подпунктов «б», «д», «е» пункта 1.4 Регламента, которые распространяются на правоотношения возникшие  с 1 января 2016 года;

2) пункта 1.7 Регламента, который вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района 					        В.В.Погородний

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  от ____________№_____«Об утверждении Регламента осуществления администрацией Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
 для обеспечения муниципальных нужд в отношении
 подведомственных заказчиков»

Проект внесен:
Главой Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                    В.В.Погородним

Составитель проекта:
Специалист II категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                          С.А.Ещенко

Согласовано:
Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                           Г.А.Каушан

Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                       В.П.Рылькова